

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ อะไหล่เครื่องยนต์ขับเคลื่อนสูบน้ำดับเพลิงประจำที่หมายเลข๒ ดรอักษร CUMMINS
รุ่น N-855-F

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๔๕,๐๐๐ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 มิ.ย. 2558

เป็นเงิน ๓๔๕,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ สืบราคาจาก บริษัทไทยโคลซอน จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์

๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องยนต์ขับเคลื่อนเครื่องสูบน้ำดับเพลิงประจำที่ หมายเลข 2
ตราอักษร CUMMINS รุ่น N-855-F

| ลำดับ | PART NO | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท) | ราคารวม (บาท) |
|-------|----------|-------------------------------------|-------|----------|--|------------------|
| 1 | 107981 | CAP, FILLER | 1 | EA | 2,730.00 | 2,730.00 |
| 2 | 4058790 | GASKET, CYLINDER HEAD | 3 | EA | 3,300.00 | 9,900.00 |
| 3 | S 1012 A | GROMMET, WATER | 24 | EA | 1,870.00 | 44,880.00 |
| 4 | 3020943 | GASKET, EXHAUST MANIFOLD | 6 | EA | 810.00 | 4,860.00 |
| 5 | 3008591 | GASKET, AIR INTAKE MANIFOLD | 3 | EA | 500.00 | 1,500.00 |
| 6 | 3067459 | GASKET, COVER ROCKER ARM | 3 | EA | 2,010.00 | 6,030.00 |
| 7 | 3049187 | GASKET, HOUSING ROCKER ARM | 3 | EA | 1,050.00 | 3,150.00 |
| 8 | 3007635 | PLUG, EXPANSION (CYL.HEAD) | 6 | EA | 520.00 | 3,120.00 |
| 9 | 215090 | SEAL, SREVICE (CYL.LINNER) | 6 | EA | 980.00 | 5,880.00 |
| 10 | 3032874 | RING, SEALING | 6 | EA | 560.00 | 3,360.00 |
| 11 | 3054947 | FUEL PREFILTER (กรองหยาบแบบถอดทิ้ง) | 1 | EA | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 12 | FF105D | FUEL FILTER (กรองละเอียดแบบถอดทิ้ง) | 1 | EA | 610.00 | 610.00 |
| 13 | LF670 | OIL FILTER (แบบเปลี่ยนไส้กรอง) | 1 | EA | 1,460.00 | 1,460.00 |
| 14 | 3099083 | GASKET, OIL PAN | 1 | EA | 4,160.00 | 4,160.00 |
| 15 | 67946 | RING OIL | 1 | EA | 340.00 | 340.00 |
| 16 | 3071497 | INJECTOR ASSEMBLY | 6 | EA | 40,930.00 | 245,580.00 |
| 17 | 193736 | O-RING, ADAPTER | 18 | EA | 330.00 | 5,940.00 |
| | | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 345,000.00 |
| | | | | | สามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน | |